Vogt AG
CH-4654 Lostorf
Switzerland
Vogt  Verbindungstechnik
Kontaktkappen Chapes de contact Contact caps
183
Artikel-Nr.
Numéro d'article

ni = vernickelt ( 5 )
sn = verzinnt ( 8 )
Bestellbeispiel:
Exemple de commande:
Example of order:
U10025222068
(U1.0 x 0.20 x 2.5 x 2.2  MS sn)
Matière:
MS = laiton
Traitements de surface: Code
bl = brut ( 0 )
ag = argenté ( 1 )
au = doré ( 2 )
ni = nickelé ( 5 )
sn = étamé ( 8 )
1.0 0.20 2.5 2.2 • U1002522206(  )
0.20 4.5 2.0 • U1004520206(  )
0.20 5.0 1.0 • U1005010206(  )
0.20 6.0 2.0 • U1006020206(  )
0.20 6.0 2.5 • U1006025206(  )
0.20 6.0 4.5 • U1006045206(  )
0.20 9.5 2.0 • U1009520206(  )
0.20 10.0 1.2 • U1010012206(  )
0.20 10.0 1.4 • U1010014206(  )
0.20 11.0 2.5 • U1011025206(  )
0.20 13.0 2.5 • U1013025206(  )
0.20 18.0 2.0 • U1018020206(  )
1.2 0.20 2.5 2.5 • U1202525206(  )
0.30 2.5 2.5 • U1202525306(  )
0.25 3.6 2.0 • U1203620256(  )
0.25 6.5 2.5 • U1206525256(  )
0.20 8.5 4.0 • U1208540206(  )
1.25 0.20 5.2 1.5 • U1205215206(  )
1.3 0.25 6.0 3.0 • U1306030256(  )
0.25 7.5 2.5 • U1307525256(  )
0.25 10.0 3.0 • U1310030256(  )
0.25 13.0 2.5 • U1313025256(  )
0.25 13.5 4.0 • U1313540256(  )
0.20 16.0 2.5 • U1316025206(  )
0.20 19.0 3.0 • U1319030206(  )
0.25 20.0 4.0 • U1320040256(  )
0.20 21.0 3.0 • U1321030206(  )
0.20 24.0 3.0 • U1324030206(  )
0.20 31.0 3.0 • U1331030206(  )
1.4 0.25 10.0 2.5 • U1410025256(  )
0.25 11.5 11.0 • U1411511256(  )
0.25 23.0 3.0 1000 U1423030256(  )
1.5 0.20 5.0 2.5 • U1505025206(  )
0.20 5.0 2.7 • U1505027206(  )
0.30 14.0 3.0 • U1514030306(  )
0.30 15.0 3.0 • U1515030306(  )
0.30 17.5 2.5 • U1517525306(  )
0.25 19.0 1.6 • U1519016256(  )
0.30 21.0 2.0 1000 U1521020306(  )
0.30 24.0 3.0 1000 U1524030306(  )
1.6 0.25 10.0 2.5 • U1610025256(  )
0.20 29.0 2.5 1000 U1629025206(  )
1.7 0.25 3.6 3.0 • U1703630256(  )
0.20 4.5 2.5 • U1704525206(  )
0.20 5.4 2.5 • U1705425206(  )
0.25 18.0 3.0 1000 U1718030256(  )
0.25 33.6 3.0 500 U1733630256(  )
Stand.-Packg. Artikel-Nr.
D S L T Numéro d'article
mm mm mm mm 2'000 5'000 Part-No.
➔
Stand.-Packg. Artikel-Nr.
D S L T Numéro d'article
mm mm mm mm 2'000 5'000 Part-No.
1.8 0.30 5.0 1.5 • U1805015306(  )
0.20 7.0 2.5 • U1807025206(  )
1.95 0.20 7.0 3.0 • U1907030206(  )
2.0 0.30 7.0 3.0 • U2007030306(  )
0.20 9.5 2.5 • U2009525206(  )
0.25 9.5 2.5 • U2009525256(  )
0.25 12.0 3.0 • U2012030256(  )
0.25 16.0 3.0 • U2016030256(  )
0.30 20.0 2.5 1000 U2020025306(  )
0.25 20.0 3.0 1000 U2020030256(  )
0.30 47.0 3.0 1000 U2047030306(  )
2.4 0.25 12.0 2.0 • U2412020256(  )
2.5 0.25 11.0 2.5 • U2511025256(  )
0.25 11.0 3.2 • U2511032256(  )
0.25 11.0 4.0 • U2511040256(  )
0.25 18.0 2.5 • U2518025256(  )
0.25 18.0 3.2 • U2518032256(  )
0.25 18.0 4.0 • U2518040256(  )
3.0 0.30 5.5 2.0 • U3005520306(  )
0.30 5.5 3.0 • U3005530306(  )
0.30 6.4 2.7 • U3006427306(  )
0.30 7.0 3.0 • U3007030306(  )
0.30 9.0 3.0 1000 U3009030306(  )
0.40 10.0 17.0 1000 U3010017406(  )
0.30 14.0 2.5 1000 U3014025306(  )
0.30 21.0 4.0 1000 U3021040306(  )
0.30 25.8 8.0 1000 U3025880306(  )
3.5 0.30 13.0 12.0 1000 U3513012306(  )
4.0 0.30 3.6 4.0 1000 U4003640306(  )
0.30 4.4 4.0 1000 U4004440306(  )
0.30 6.3 1.7 1000 U4006317306(  )
0.40 8.0 3.0 1000 U4008030406(  )
0.40 9.5 3.0 1000 U4009530406(  )
0.40 14.0 2.5 1000 U4014025406(  )
0.25 17.0 3.0 500 U4017030256(  )
4.5 0.25 22.5 4.5 500 U4522545256(  )
4.7 0.30 19.5 5.5 1000 U4719555306(  )
5.0 0.30 10.0 3.0 1000 U5010030306(  )
0.50 14.0 3.0 500 U5014030506(  )
0.50 17.0 3.0 500 U5017030506(  )
0.50 34.0 3.0 500 U5034030506(  )
5.5 0.50 9.0 3.0 1000 U5509030506(  )
0.50 12.0 3.0 1000 U5512030506(  )
0.50 12.5 3.0 1000 U5512530506(  )
0.50 22.0 3.0 1000 U5522030506(  )

ni = vernickelt ( 5 )
sn = verzinnt ( 8 )
Bestellbeispiel:
Exemple de commande:
Example of order:
W15045202068
(W1.5 x 0.3 x 4.5 x 2 x 2  MS sn)
Matière:
MS = laiton
Traitements de surface: Code
bl = brut ( 0 )
ag = argenté ( 1 )
au = doré ( 2 )
ni = nickelé ( 5 )
sn = étamé ( 8 )
1.5 0.3 4.5 2 2 2000 W1504520206(  )
0.3 12.8 3 3 • W1512830306(  )
0.3 18 4 4 • W1518040406(  )
0.2 22 3 3 2000 W1522030306(  )
1.7 0.25 18 3 3 • W1718030306(  )
0.25 22.5 3 3 • W1722530306(  )
0.25 30.6 3 3 • W1730630306(  )
2 0.3 37 3 3 • W2037030306(  )

D1 3.0
S 0.3
1000
➔
S
D
L
T
D1
1.2 0.20 8.0 2.2 • H1208022206(  )
1.3 0.20 5.0 2.5 • H1305025206(  )
1.5 0.25 8.0 2.5 • H1508025256(  )
0.30 8.0 3.0 • H1508030306(  )
1.6 0.20 6.0 3.0 • H1606030206(  )
1.8 0.30 6.5 3.0 • H1806530306(  )
2.0 0.20 5.0 2.5 • H2005025206(  )
0.25 6.0 3.0 • H2006030256(  )
0.30 8.0 2.0 • H2008020306(  )
0.30 8.0 2.5 • H2008025306(  )
0.30 8.0 3.0 • H2008030306(  )
0.30 8.0 3.5 • H2008035306(  )
0.30 17.0 2.5 1000 H2017025306(  )
0.30 17.0 4.5 1000 H2017045306(  )
2.5 0.30 8.0 3.0 • H2508030306(  )
0.40 15.0 10.0 1000 H2515010046(  )
3.3 0.30 10.0 3.5 1000 H3310035306(  )
Stand.-Packg. Artikel-Nr.